
Fiche Horaire
Ligne : S7146 - LE CASTERA-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui

Itinéraires S7146A01
Km en charge 29,04

Commune Point d'arrêt lmmjv---

LE CASTERA Village/Poteau Centre 07:00
Route de Thil n°1530 07:05

THIL Eglise/Mairie/Poteau 07:13
SAINT-PAUL-SUR-SAVE AB_Vieux Chemin de Launac 07:20
GRENADE Av Guiraudis/n°39 07:33

Av Guiraudis/n°35 07:34
Collège Grand Selve 07:45

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)



Fiche Horaire
Ligne : S7146 - LE CASTERA-SEGPA COLLEGE GRENADE

Validité à partir du 01/08/2023

Scol Course : Oui Oui

Itinéraires S7146R01 S7146R01
Km en charge 28,08 28,08

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

GRENADE Collège Grand Selve 12:05 16:40
Av Guiraudis/n°36 12:10 16:45
AvGuiraudis/Guiraudis/C.Huissiers 12:11 16:46

SAINT-PAUL-SUR-SAVE n°395 Rte de grenade 12:26 17:00
THIL Mairie-Eglise 12:35 17:07
LE CASTERA Route de Thil n°1589 12:48 17:20

Village/Poteau Centre 12:52 17:24

Transporteur

VERDIE AUTOCARS (DREMIL)


